
Шабалинское муниципальное общеобразовательное казенное 
учреждение  

средняя общеобразовательная школа с.Черновское 
Шабалинского района Кировской области 

 
 
Приказ №  

12.09.2022 г. 
 
О подготовке и проведении  
Всероссийских проверочных работ  
в 7-9 классах. 
 
На основании распоряжения Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки в дополнение к письму Рособрнадзора от 22.03.2022 № 
01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных 
организациях в 2022 году» ВПР проводятся  с 19.09.2022 по 24.10.2022. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Провести ВПР в  7, 8, 9  классах (по программе предыдущего года 

обучения) в установленные сроки. 
 
 

2. Создать предметную комиссию для проверки и оценивания работ ВПР.  
 
 
 
 

Директор школы                                                                Л.Н.Филатьева 

 
 
 
 


		2022-11-11T10:32:18+0300
	Филатьева Людмила Николаевна




